
Акционерско друштво за стопанисување со  
деловен простор во државна сопственост – Скопје 

 

ИЗВЕСТУВАЊЕ бр.4 
за исправка на Објава број 1  

 
 Во врска со Објавата број 1 за продажба на деловен простор во сопственост на Република Македонија по пат на 
електронско јавно наддавање, објавена на 12.02.2015 година (четврток), како и Известувањето бр.1 објавено на 20.02.2015 
година (петок), Известувањето бр.2 објавено на 26.02.2015 година (четврток) и Известувањето бр.3 објавено на 27.02.2015 
година (петок), Акционерското друштво ја известува јавноста дека од листата за продажба се иззема следниот деловен 
објект: 
 

1. II. Битола, реден број 5, на КП 11453, КО Битола 3, ИЛ 91096, Ул.Јосиф Јосифовски бр 1-А, приземје,  
                  со површина од 70 м² и со проценета пазарна вредност од 3.994.334,00 денари. 
 
 Изземањето од листата за продажба на предметниот деловен објект е поради тоа што за истиот има 
поднесено барање за денационализација за кое што постапката сеуште е во тек.   
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